



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Cateringkonceptet ApS

**Stensmosevej 22E
2620 Albertslund**

CVR nr. 38 35 03 07

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. marts 2023
Dirigent

Navn: André Hansen De Jesus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2022	13
Balance pr. 31. december 2022	14
Egenkapitalopgørelse for 2022	16
Noter	17-20

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Cateringkonceptet ApS
Stensmosevej 22E
2620 Albertslund

CVR nr.: 38 35 03 07
Stiftet: 19. januar 2017
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

André Hansen De Jesus, Søndertoften 152, 2630 Taastrup
Camilla De Jesus, Søndertoften 152, 2630 Taastrup

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forkost- og cateringvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 67, og et underskud på tkr. 67 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at der ikke har været nogen aktivitet i selskabet. Resultatet bevirker at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Der er pt en verserende sag kørende med Københavns Politi, og udfaldet af denne sag er afgørende for om selskabet er going concern - Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttotab		-51.221	2.686
Personaleomkostninger	2	-7.567	-1.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	0	-126
Andre driftsomkostninger		-5.262	-546
Driftsresultat		-64.050	60
Andre finansielle omkostninger		-2.517	-9
Resultat før skat		-66.567	51
Skat af årets resultat	4	0	-40
Årets resultat		-66.567	11
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.567	11
I alt disponering		-66.567	11
Særlige poster	5		

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	6	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	0
Indretning af lejede lokaler	8	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	9	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8
Andre tilgodehavender		2.024	0
Tilgodehavender i alt		2.024	8
Likvide beholdninger		39.950	555
Omsætningsaktiver i alt		41.974	563
Aktiver i alt		41.974	563

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>-55.942</u>	<u>11</u>
Egenkapital i alt	<u>-5.942</u>	<u>61</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	54
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.916	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>400</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>47.916</u>	<u>502</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>47.916</u>	<u>502</u>
Passiver i alt	<u>41.974</u>	<u>563</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	10	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	10.625
Årets resultat	0	-66.567
	0	-66.567
Egenkapital, ultimo	50.000	-55.942
Egenkapital, ultimo		-5.942

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Der kan være usikkerhed om selskabets fortsatte drift, da selskabet har en verserende sag kørende med Københavns Vestegns Politi, hvor bødestrafen vil være på ikke under kr. 700.000. Såfremt denne sag tabes er selskabet ikke going concern. På status tidspunktet er sagen endnu ikke berammet, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet med en forudsætning på fortsat drift.

		2021 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	1.617
Pensioner	0	291
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	7.567	46
Personaleomkostninger i alt	7.567	1.954
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	0	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	35
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	91
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	126
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	48
Regulering af udskudt skat	0	-8
Skat af årets resultat i alt	0	40

Noter

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021 tkr.
Indtægter		
Covid-19 kompensation	0	126
Salg af aktivitet	0	560
	0	686
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	0	686
Resultat af særlige poster, netto	0	686
6 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	0	350
Afgang i årets løb	0	-350
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-239
Årets afskrivninger	0	-35
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	274
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2021 tkr.
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	0	546
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	0	-596
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-32
Årets afskrivninger	0	-55
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-87
Tilbageført værdiregulering på afhændede aktiver	0	87
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	87
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
8 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	0	365
Tilgang i årets løb	0	128
Afgang i årets løb	0	-493
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-151
Årets afskrivninger	0	-36
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-187
Tilbageført værdiregulering på afhændede aktiver	0	187
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	187
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
9 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	0	143
Afgang i årets løb	0	-143
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for De Jesus Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har en verserende sag kørende med Københavns Politi. Udfaldet af denne sag er endnu ukendt men kravet er på ikke mindre end kr. 700.000.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	<u> 0</u>	<u> 80</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u> 0</u>	<u> 80</u>